

**Stoffer Garden ApS**  
**Hårupvej 12, 8600 Silkeborg**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 36 90 29 81**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

---

Jan Vestergaard Kristoffersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Stoffer Garden ApS Hårupvej 12 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 36 90 29 81
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Vestergaard Kristoffersen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	Stoffer Holding Silkeborg ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme og anden beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 399.200 kr. mod 302.730 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>741.287</b>	<b>616.634</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-161.151	-173.388
<b>Driftsresultat</b>	<b>580.136</b>	<b>443.246</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	520
1 Øvrige finansielle omkostninger	-67.805	-56.219
<b>Resultat før skat</b>	<b>512.331</b>	<b>387.547</b>
2 Skat af årets resultat	-113.131	-84.817
<b>Årets resultat</b>	<b>399.200</b>	<b>302.730</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	399.200	302.730
<b>Disponeret i alt</b>	<b>399.200</b>	<b>302.730</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Investeringsejendomme	7.878.181	8.039.332
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.878.181</u>	<u>8.039.332</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.102.084	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.102.084</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.980.265</u></b>	<b><u>8.039.332</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	29.618	17.138
Periodeafgrænsningsposter	43.771	0
Tilgodehavender i alt	<u>73.389</u>	<u>17.138</u>
Likvide beholdninger	<u>2.111</u>	<u>2.111</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>75.500</u></b>	<b><u>19.249</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.055.765</u></b>	<b><u>8.058.581</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	4.533.754	4.134.554
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.583.754</u></b>	<b><u>4.184.554</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	548.500	540.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>548.500</u></b>	<b><u>540.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Gæld til realkreditinstitutter	1.151.926	1.609.795
4	Gæld til pengeinstitutter	1.125.000	0
5	Deposita	247.300	289.800
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.524.226</u>	<u>1.899.595</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	583.684	465.000
	Gæld til pengeinstitutter	504.177	503.201
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	4.232	4.232
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	108.564	60.980
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	248.361
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	104.631	74.817
	Anden gæld	93.997	77.841
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.399.285</u>	<u>1.434.432</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.923.511</u></b>	<b><u>3.334.027</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.055.765</u></b>	<b><u>8.058.581</u></b>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomheds kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	3.831.824	3.881.824
Årets overførte overskud eller underskud	0	302.730	302.730
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	4.134.554	4.184.554
Årets overførte overskud eller underskud	0	399.200	399.200
	<b>50.000</b>	<b>4.533.754</b>	<b>4.583.754</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.947	9.053
Andre finansielle omkostninger	<u>65.858</u>	<u>47.166</u>
	<b><u>67.805</u></b>	<b><u>56.219</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	104.631	74.817
Årets regulering af udskudt skat	<u>8.500</u>	<u>10.000</u>
	<b><u>113.131</u></b>	<b><u>84.817</u></b>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.610.610	2.074.795
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-458.684</u>	<u>-465.000</u>
	<b><u>1.151.926</u></b>	<b><u>1.609.795</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>441.576</u>	<u>612.000</u>
<b>4. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.250.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-125.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.125.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>500.000</u>	<u>0</u>
<b>5. Deposita</b>		
Deposita i alt	<u>247.300</u>	<u>289.800</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>247.300</u>	<u>289.800</u>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.610 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 7.878 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.100 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stoffer Holding Silkeborg ApS, CVR-nr. 30711688, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
